
 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(___ сесія сьомого скликання) 

 

 

 

_________ 2017 року                                                                                    № ___/VII 

     м.Чернігів 
 

 

 

 

 

Відповідно до частини 7 статті 78 Бюджетного кодексу України,  

керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Внести зміни до рішення обласної ради від 20 грудня 2016 року             

№ 3-7/VII «Про обласний бюджет на 2017 рік», а саме пункти 1, 2, 9 викласти в 

наступній редакції: 

«1.Визначити на 2017 рік: 

-  доходи обласного бюджету у сумі 5 244 280,2 тис. грн, у тому числі 

доходи загального фонду обласного бюджету – 4 957 443,9 тис. грн, доходи 

спеціального фонду обласного бюджету – 286 836,3 тис. грн згідно з     

додатком 1; 

- видатки обласного бюджету у сумі 5 341 130,5 тис. грн, у тому числі 

видатки загального фонду обласного бюджету – 4 947 546,5 тис. грн, видатки 

спеціального фонду обласного бюджету – 393 584,0 тис. грн; 

- повернення кредитів до обласного бюджету у сумі 2 604,0 тис. грн, у 

тому числі повернення кредитів до спеціального фонду обласного бюджету  

2 604,0 тис. грн згідно з додатком 4; 

- надання кредитів з обласного бюджету у сумі 5 547,4 тис. грн, у тому 

числі надання кредитів із загального фонду обласного бюджету  

2 943,4 тис. грн та надання кредитів із спеціального фонду обласного бюджету 

 2 604,0 тис. грн згідно з додатком 4; 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 20 грудня 2016 року № 3-7/VII 

«Про обласний бюджет на 2017 рік»  

ПРОЕКТ 



 

 

2 

- профіцит загального фонду обласного бюджету у сумі 6 954,0 тис. грн 

згідно з додатком 2; 

- дефіцит спеціального фонду обласного бюджету у сумі 106 747,7 тис. грн 

згідно з додатком 2. ». 

«2.Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

обласного бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами по загальному фонду в сумі 4 947 546,5 тис. грн, по 

спеціальному – 393 584,0 тис. грн згідно з додатком 3. ». 

«9.Затвердити в складі видатків обласного бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм у сумі 231 395,8 тис. грн згідно з               

додатком 7. ». 

2. У додатках до цього рішення врахувати зміни, внесені в установленому 

порядку до показників обласного бюджету спільними розпорядженнями голів 

обласної ради і обласної державної адміністрації, розпорядженнями голови 

облдержадміністрації, директора Департаменту фінансів облдержадміністрації 

у відповідності до частин 6, 7, 8 статті 23 Бюджетного кодексу України та 

пунктів 5 і 17 рішення обласної ради від 20 грудня 2016 року № 3-7/VII «Про 

обласний бюджет на 2017 рік». 

3.Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань бюджету та фінансів. 

 

 

Голова обласної ради                                                                        І.С. Вдовенко 

 

 

 


